Mu' tezile'nin hilafına görüş serdetmişlerdir. Ancak ahad hadislerin itikadi
meselelerde ki delil olma durumunda Ehl-i Sünnet mezhepleriyle
Mu'tezile'Ehl-i Sünnet'in iki büyük kelam·ekolünden Matüridiliğin kurulu
şuna öncülük eden Ebu Hanife'nin (v. 150/767) ahad hadisle ilgili görüşleri
şöyledir: Kur'an'a aykırı bilgiler ve hükümler ihtiva eden ahad hadislerin
reddedilmesi gerekir. Çünkü Hz. Peygamber'in Kur'an'a ve akla muhalif bir
beyanda bulunması mümkün değildir. Bunu kabul etmek Hz. Peygamber'i
tasdik etmenin bir gereğidir.